第１０条関係
令和　　年　　月　　日

　美咲町長　青　野　高　陽　様

申請者
　　　　　住　　所
氏　　名
電話番号
美咲町防災士育成支援事業補助金実績報告
　令和　　年　　月　　日付け美咲町指令く第　　号で補助金の交付を決定された防災士育成支援事業について完了したので、美咲町防災士育成支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。
記
１．総事業費　　　　　　　　　　　円
２．補助金額　　　　　　　　　　　円
３．添付書類
（１）　防災士認証状又は防災士証の写し
　　　　（２）　支払を証明する書類
　　　　（３）　その他